



Vi stödjer Torsångs IF

BÅTCENTER Tylla	Nybergs Björklunda	ORNÅS PIZZERIA 070-0525003	TYLLA CONSTRUCTION AB	Familjen Malta Uvberget																
Claes & Jessica Haglöf Tylla	Tomas & Lena Lundin Storsten	Jonas Hillerström Borlänge	Familjen Nilsson Asplunda/Söpnarby	Uvbergets Gräv & Bygg AB																
Restaurang Älvcanten Tylla	Jan & Veronica Cederlund Uvberget	Lente Lindkvist Gräv AB	ADVOKAT SVEN-ERIK KARLS BORLÄNGE	Familjen Janérs Nordanö																
Fastigheten Tylla AB Tylla	Björn & Johanna Lindström Övre Asplunda	IPC Partner AB Borlänge	Jenni Sjöblom Torsång	Dala Trädgårds AB Romme																
Klas & Helena Sjunnesson Tylla	Skyttstället Borlänge	Ante Frans Stockholm	Familjen Sauhke/Broäng Peter Kruses väg	Ornås Bygg & Fastighetservice AB																
Bengt Pettersson Uvberget	Mathias Samuelsson Åhus	Micke & Tina Palm Skomsarby	Roine Landegren Kristin Erlandsson Forssa	E. Pettersson Schakt & Gräv AB Tyllahagen																
Affärskollegan Helen Gustafsson Uvberget	Pellesgård Entreprenad Tylla	Johan Selling Örebro	Familjen Lindström Sunnanö	Perry och Ewa Granberg Sunnanö																
DALA INFRA GROUP Torsång	Henrik & Lotta Viggo & Tyra Gylletäppan	Nybergs Stockholm	Emil, Alexandra & August Haglöf Uvberget																	
Familjen Anders Haglöf Tylla	Familjen Markus Björklund Ålsbäck	Lars Eriksson Tylla	Göran & Annelie Haglund Peter Krusesväg																	
Familjen Erik Hedlund Tylla	Christer Forsberg Bärgningsspecialist Tylla	Peter Föllinger Örebro	Per & Barbro Haglöf Tylla																	
Familjen Rickard Andersson Sunnanö	Familjen Anita Jansson Övre Asplunda	Lars & Inga Lindström Sunnanö	Lasse Johansson Tylla																	
Familjen Robert Andersson Tylla	Tony Mullborn Erica Magnusson Ornås	Erik Hedberg Jenny Johansson Övre Asplunda	Therese Sjöo Mikael Eriksson Björklunda																	
David Thunell Räfstylla	Anders & Maria Björklund Skärsjö	Stig Larsson Kärtylla	Kaj konsult i Borlänge AB																	

Vill Du vara med och synas här?
Maila gärna ditt intresse till
torsangsif@gmail.com
Tack på förhand.

SÄLJ PLAKETTER OCH TJÄNA PENGAR TILL LAGKASSAN



- 1000kr/år privatperson
- 3000kr/år företag
- Ta in följande uppgifter
 - För och efternamn
 - Om det avser företag eller privatperson
 - E-postadress
 - Mobilnummer
- Lämna/skicka uppgifterna till Bengt
- Bengt kontaktar sponsorn för att ta fram text, mm
- 50% till lagkassan och 50% till föreningen.
- Datum: Detta gäller nya sponsorer från nu till 30/4

Som ledare/tränare behöver ni använda er roll för att komma ut med detta budskap till era föräldrar. Det är INTE så att vi prackar på dom något utan vi ger de som vill chansen till något väldigt fint och bra dvs att få sitt namn på klubbstugan och stödja världens bästa Torsångs IF!

Ni kommer behöva använda alla era olika kanaler (facebookgrupper, mail via Laget, föräldramöten osv) för att nå ut till föräldrarna, ni kommer behöva uppmana dom att i sin tur försöka få med far/morföräldrar, grannar osv.

Vi tror verkligen och innerligt att det finns många som vill vara med och stötta vår förening, dom vet bara inte hur och nu ger vi dom chansen.

Ni har kanske företagare i era föräldragrupper, för dom är 3000kr/år på sponsring inte mycket med tanke på hur vi tar hand om deras barn från vår till höst.

Vi i sponsorkommittén hoppas och tror ni vill hjälpa oss att fånga upp 20-30 nya sponsorer. Har ni frågor/funderingar tveka inte att höra av er till oss!

Sandra Tysell

070 – 285 20 27

sandra.tysell@gmail.com

Bengt Pettersson

073 – 343 59 33

bengt1961@gmail.com

OBS – Ersätter inte medlemskap i Torsångs IF

HEJ FÖRÄLDRAR!



Föreningen har gett oss lag möjligheten att tjäna in pengar till vår egen lagkassa genom att sälja plaketter till sponsortavlan som finns bredvid ingången till klubbstugan. Föreningen och vi lag delar lika på intäkterna.

Har vi några i vårt lag som skulle stödja Torsångs IF lite extra vilja köpa en plakett?

Det kostar för privatpersoner 1000kr/år och för företag 3000kr/år. Detta är verkligen ett perfekt sätt att stötta föreningen lite extra!

Torsångs IF – så många som möjligt, så länge som möjligt!

Torsångs IF har en bred och viktig verksamhet som spänner över hela året och från unga till gamla. Vi har fotbollsverksamhet redan från det år man fyller 5år upp till vårt damlag som spelar i division 3. Totalt kommer vi ha 20 fotbollslag under 2024. Utöver fotbollen har vi en massa annan aktivitet så som rugby, motionsspår, boule, pingisbord, tennisplan, ishockeyrink, skidspår, reflexbana, löparsektion, seniorsektion och dessutom arrangerar vi ett av Dalarnas största midsommarfirande. Vi är viktiga för att ge barn/ungdomar bra förutsättningar för rörelseglädje och en aktiv fritid. Vi gör Torsång levande!

Torsångs IF strävar efter att ha låga avgifter, alla ska ha råd att spela fotboll! Vi tycker det är viktigt att våra lag deltar i olika cuper, det ger upplevelser och minnen för livet. Därför betalar föreningen anmälningsavgiften till två cuper per säsong och därutöver ger vi ett bidrag på 500kr/spelare när lagen åker på cup med övernattnig. För att ha en bra och attraktiv verksamhet är våra ledare oerhört viktiga, därför ger vi alla ledare förutsättningar att utbilda sig via Dalarnas Fotbollsforbund, vi ger alla ledare föreningskläder och vi betalar ledarnas avgifter i samband med cuper.

Föreningen har en bra och stabil ekonomi där vi har flera olika inkomstkällor. En av de viktigaste inkomstkällorna är det våra sponsorer stöttar oss med. Alla dessa inkomster går till våra barn/ungdomars sportande i form av bidrag till cuper, seriespel, kläder, bollar, västar, planhyra och mycket annat. Vi har under 2023 satsat på en plakett-tavla som sitter på klubbhuset. Där ger vi företag och privatpersoner möjligheten att stödja föreningen genom att köpa en plakett med sitt namn på.

Plakett-tavlan är långtifrån full och nu hoppas vi på att hitta ännu fler som vill vara med och stötta föreningen. Vill du, dina föräldrar, någon granne eller annan person eller företag i din närhet vara med på vår fortsatta resa med att utveckla Torsångs IF vore vi glada, tacksamma och stolta!!

OBS – Ersätter inte medlemskap i Torsångs IF